

Fitness Universe ApS

c/o Fitness & Dreams ApS, St. Sct. Hans Gade 2, 8800 Viborg
CVR-nr. 36 09 02 86

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. maj 2025

Jeppe Wilken Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Universe ApS c/o Fitness & Dreams ApS St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 09 02 86
	Stiftet: 10. september 2014
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, der driver virksomhed med udlejning af fast ejendom, køb, salg og leasing af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -119 tkr. før skat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.096	-18.563
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	-146.570	-4.419
Andre finansielle indtægter	2	160.341	236.866
Andre finansielle omkostninger	3	-118.644	-221.074
Resultat før skat		-118.969	-7.190
Skat af årets resultat	4	-9.858	0
Årets resultat		-128.827	-7.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		-146.570	-4.419
Overført resultat		-582.257	-2.771
I alt		-128.827	-7.190

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.191.017	1.337.587
Finansielle anlægsaktiver	5	1.191.017	1.337.587
Anlægsaktiver		1.191.017	1.337.587
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	42.284
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		4.495.763	5.135.639
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		4.495.763	5.183.923
Likvide beholdninger		6.252	25.236
Omsætningsaktiver		4.502.015	5.209.159
<hr/>			
Aktiver		5.693.032	6.546.746
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		412.451	559.021
Overført overskud		3.226.736	3.808.993
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital		4.289.187	4.418.014
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		77.452	231.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.858	0
Anden gæld		1.300.535	1.881.653
Kortfristede gældsforpligtelser		1.403.845	2.128.732
Gældsforpligtelser		1.403.845	2.128.732
<hr/>			
Passiver		5.693.032	6.546.746

Eventualposter mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Medarbejderforhold	8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	559.021	3.808.993	0	4.418.014
Forslag til resultatdisponering		-146.570	-582.257	600.000	-128.827
Egenkapital 31. december 2024	50.000	412.451	3.226.736	600.000	4.289.187

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-146.570	-4.419
	-146.570	-4.419
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.245
Finansielle indtægter i øvrigt	160.341	197.621
	160.341	236.866
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	64.483	68.401
Finansielle omkostninger i øvrigt	54.161	152.673
	118.644	221.074
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.858	0
	9.858	0
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024		578.565
Kostpris 31. december 2024		578.565
Værdireguleringer 1. januar 2024		759.022
Årets resultat		-146.570
Værdireguleringer 31. december 2024		612.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.191.017

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 20 tkr. pr. balancedagen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, sammen med medinvestorer, stillet selvskyldnerkaution overfor en række tilknyttede og øvrige selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2024 2023

1 1
